
【問い合わせ先】 

東京都立七生特別支援学校  

        副校長 小川 達夫 

       担当主幹 城戸 賀代 

      総務部主任 寺田 直子 

      総務部担当 小林 幹太 

   電話  ０４２－５９１－１０９５  

 令和７年１１月４日 

学習発表会に来場を希望される皆様へ 

                                  東京都立七生特別支援学校長 

黒澤 一慶 

 

学習発表会の御案内 

 

秋も深まり、日に日に寒さが増して参りましたが、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では、第５２回学習発表会を下記のとおり開催いたします。日程等の詳細は以下の通りとなりま

す。受付では記名とお渡しするリストバンドの着用をお願いします。防犯対策としての趣旨を御理解の上、着

用の御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   １１月２９日（土）  

受付…校舎棟 1階玄関 ９：１５～１２：００ 

１３：２０～１５：００ 

 

２ 場 所 

 場所 学部等 時間 

舞台発表 体育館 小学部 ９：３５～１２：００ 

中学部 １３：４０～１４：５０ 

作品展示 校舎棟３階 実習室１ 中学部・高等部 ９：４５～１２：００ 

１３：２０～１５：００ 実習室２ 小学部 

実習室３ ＰＴＡ 

作業製品販売 プール棟１階、３階 高等部 １０：００～１１：００ 

１３：３０～１４：３０ 

   ※高等部の舞台発表はありません。 

 

３ その他 ・駐車場がございませんので、お車、バイクでの御来校は御遠慮ください。 

また、近隣施設への駐車はお止めください。 

・スリッパ、下足入れを御持参ください。来客用の下駄箱は使えません。 

・昼食場所はありません。また、校舎内は飲食禁止となります。御了承ください。 

・12:15～13:20 は立ち入り不可となります。 

 

 

 


